
 

OBAVIJEST O DODJELI UGOVORA PO KONKURENTSKOM ZAHTJEVU 

-Kancelarijski materijal i nastavni pribor- 

 

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka nabavke-roba Kancelarijski materijal i 

nastavni pribor putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, broj: 01/01-

1351/1-2015 od 02.06.2015. godine, a u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH 

(„Službeni glasnik BiH“ br: 39/14) isti je uspješno proveden, te je zaključen Ugovor o 

nabavci roba Kancelarijski materijal i nastavni pribor broj: 01/01-1351/11-2015. 

godine od 07.07.2015. godine između Prirodno-matematičkog fakulteta Univerziteta 

u Sarajevu i firme Primaprom d.o.o. Banja Luka. 

2. Firma Primaprom d.o.o. Banja Luka će za vrijeme trajanja Ugovora (godinu dana 

od dana zaključivanja ugovora), a u skladu sa ugovorenim uslovima, snadbjevati 

naručioca posla po ukupnoj ugovornoj cijeni koja iznosi 9.005,88 KM sa PDV-om, 

predviđenoj Planom nabavki za 2015. godinu   

 


